



ZWIĄZEK BANKÓW POLSKICH

Szanowni Państwo,

w imieniu Organizatorów: Polskiego Bractwa Kawalerów Gutenberga oraz Związku Banków Polskich, zapraszamy do wzięcia udziału w konferencji pt.: „**POLIGRAFINANSE**”. **Konferencja odbędzie się 11 stycznia 2012 r. od godz. 11.00 w Klubie Bankowca, w Warszawie, ul. Smolna 6.**

Honorowy patronat nad projektem objął Prezes Związku Banków Polskich p. Krzysztof Pietraszkiewicz.

Jak wynika z pierwszego raportu branżowego wydanego w tym roku 'Rynek Poligraficzny w Polsce' ta gałąź rodzimego przemysłu na tle Stanów Zjednoczonych i Europy Zachodniej ma szanse na dalszy rozwój i zajęcie liczącej się w skali kontynentu pozycji.

Jednym z istotnych warunków pozytywnej weryfikacji tych prognoz jest bliska i owocna współpraca przedsiębiorców z sektorem finansowym. W jej wyniku nie tylko powinno dojść do pogłębienia wzajemnego zaufania i zwiększenia przepływu kapitału, ale również takiej ewolucji oferty usług branży dla instytucji finansowych, która byłaby adekwatna do gwałtownie rosnących wymagań rynku reklamy, zmieniających się technologii zabezpieczeń dokumentów, baz danych i komunikacji.

Chcąc wyjść naprzeciw tym wymaganiom organizatorzy konferencji 'POLIGRAFINANSE' zdecydowali się wyselekcjonować grupę uczestników, których pozycja zawodowa i kompetencje pozwolą na wysoki poziom dyskusji merytorycznej.



POLSKIE BRACTWO  
KAWALERÓW GUTENBERGA



ZWIĄZEK BANKÓW POLSKICH

W spotkaniu wezmą udział przedstawiciele sektora bankowego, leasingowego, branży poligraficznej, oraz instytucji publicznych koncentrujących się na wspieraniu rozwoju przedsiębiorczości w Polsce. Konferencja będzie okazją do przedstawienia obszarów współpracy a także wzajemnej wymiany poglądów, budowania relacji oraz sformułowania wniosków na najbliższą przyszłość w zakresie kooperacji obu środowisk.

Zgłoszenia prosimy przysyłać do dnia 5 stycznia 2012 roku mailem na adres p. Iwony Malanowskiej [imalanowska@bractwogutenberg.pl](mailto:imalanowska@bractwogutenberg.pl).

Jacek Kuśmierczyk

Kanclerz Polskiego Bractwa Kawalerów Gutenberga

Krzysztof Pietraszkiewicz

Prezes Związku Banków Polskich

Załącznik: *Program konferencji – projekt.*